

پیامبر گرانی اسلام (ص):

به فرزندان خود احترام بگذارید و آنها را نیکو تربیت کنید

تا مورد غفران پروردگار قرار گیرید

بحار الأنوار، ج ۱۰۴؛ ص ۹۵

مدیر کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد:

۸۴ پروژه ورزشی در سال جدید در کهگیلویه و بویراحمد در دست احداث است

۴۲ پروژه در دست احداث است و ۱۲ پروژه از محل هدایای خاص وزارت در دست اجرا هستند و کل اعتبارات مصوب این پروژه‌ها ۷۲ میلیارد و ۹۸ میلیون تومان است.

مدیر ارشد ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد، افتتاح ۳۲ پروژه ورزشی در سال ۱۴۰۱ را برگ زرینی از افتخارات ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد در حوزه عمرانی برشمرد و افزود: ۱۰ پروژه در هفته دولت، ۸ پروژه در هفته تربیت بدنی، ۵ پروژه کلنگ زنی و ۱۴ پروژه در دهه فجر سال ۱۴۰۱ افتتاح و تحویل جامعه ورزش استان شد.

این مقام مسئول در ورزش و جوانان استان از افزایش سرانه فضای ورزشی کهگیلویه و بویراحمد از یک متر و یک صدم مترمربع به یک متر و سه صدم مترمربع خبر و خاطر نشان کرد: با افتتاح پروژه‌ها مساحت کل اماکن ورزشی استان به ۷۱۹۲۵۹ مترمربع افزایش یافت.



مدیر کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۸۴ پروژه ورزشی در سال ۱۴۰۲ در این استان در دست احداث و ساخت است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، عین الله دهقان اظهار داشت: این ۸۴ پروژه عمرانی، شامل سالن، چمن مصنوعی و استخر در دست احداث است. به گفته وی ۳۰ پروژه از محل اعتبارات استانی،

تشکیل کارگروه ورزش قهرمانی استان بوشهر برای پیگیری مطالبات ورزشکاران



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر از تشکیل کارگروه ورزش قهرمانی در استان بوشهر خبر داد و گفت: در این کارگروه تمامی مطالبات ورزشکاران در بعد قهرمانی پیگیری می‌شود. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، اکبر پوراب در آیین استقبال از ملی پوشان بوشهری تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در فرودگاه بوشهر با تأکید بر توجه به زیرساخت‌ها و توسعه فضاهای ورزشی در استان، اظهار داشت: در سال ۱۴۰۱ طرح‌های مهمی بر اساس مطالبات ورزشکاران در استان بوشهر محقق شد که امسال این مهم تداوم بیشتری دارد.

وی با قدردانی از تلاش ورزشکاران در صحنه‌ها و میدان‌های ملی، بین‌المللی و استانی از تشکیل کارگروه ورزش قهرمانی در استان بوشهر خبر داد و افزود: در این کارگروه تمامی مطالبات ورزشکاران

حضور یک ورزشکار خوزستانی در نهمین اردوی آمادگی تیم ملی بسکتبال با ویلچر

یک ورزشکار خوزستانی در نهمین مرحله اردوی آمادگی تیم ملی بسکتبال با ویلچر حضور دارد. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، ملی پوشان بسکتبال با ویلچر مردان کشور از دهم فروردین ماه وارد اردوی

حضور یک ورزشکار خوزستانی در نهمین اردوی آمادگی تیم ملی بسکتبال با ویلچر

یک ورزشکار خوزستانی در نهمین مرحله اردوی آمادگی تیم ملی بسکتبال با ویلچر حضور دارد. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، ملی پوشان بسکتبال با ویلچر مردان کشور از دهم فروردین ماه وارد اردوی

دو دختر خوزستانی در تیم ملی فوتبال اعزامی به انتخابی المپیک آسیا

دو خوزستانی همراه با تیم ملی فوتبال زنان برای حضور در انتخابی المپیک آسیا راهی میانمار شدند. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، ملی پوشان و منظور شرکت در مرحله اول رقابت‌های انتخابی المپیک زنان آسیا سیدهم فروردین ماه تهران را به مقصد میانمار ترک کردند که سحر رضایی و نگین زندی از خوزستان نیز در تیم اعزامی حضور دارند.

نام گذاری هفته چهاردهم لیگ برتر همدال با نام «زنده یاد غلامعباس اسماعیلی»



هفته چهاردهم لیگ برتر همدال با نام «زنده یاد غلامعباس اسماعیلی» نام گذاری شد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون فوتبال، در راستای بزرگداشت یاد و خاطره پیشکسوت فقید همدال ایران هفته چهاردهم لیگ برتر همدال مردان ایران با نام «زنده یاد غلامعباس اسماعیلی» برگزار خواهد شد. شادروان اسماعیلی در زمان حیات خدمات زیادی را به همدال کشور ارائه نمود و سرپرستی پنج تیم ملی، ریاست هیئت همدال استان خوزستان، سرمربیگری تیم ملی دانش آموزی، سرمربیگری تیم‌های لیگ برتری استان خوزستان و بهبهان، عضویت در کمیته مربیان

واحد

قتل مرد ۴۲ ساله به دست پرستو



به گزارش گسترش نیوز، زن جوان می‌گوید مقتول تحت تأثیر مواد مخدر رفتار عجیبی داشت و به همین دلیل مجبور به قتل او شد. متهم بازداشت شد ادعا کرده مقتول از او عکس و فیلم داشته و به همین خاطر بعد از کشتن این مرد تلفنش را هم سرتقت کرده است. مردی با یک ستماس گرفت و گفت از خانه همسایه‌اش بوی تعفن می‌آید. او توضیح داد همسایه‌اش مردی نهناس و چند روزی است او را ندیده است. این مرد به پلیس توضیح داد: در همسایگی ما مرد ۴۲ ساله‌ای به نام محسن تنها زندگی می‌کند اما چند روزی است از او خبری نیست و من و هیچ کدام از همسایه‌ها او را ندیده‌ایم. بوی تعفن عجیبی از خانه‌اش به مشام می‌رسد و ما نگران حال او هستیم. با این تماس مأموران کلانتری به خانه مجردی محسن رفتند و پس از گشودن در با جنازه او روبه‌رو شدند که شواهد نشان می‌داد چند روز از مرگش گذشته است. جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و کارشناسان ضربات متعدد قلمه به گردن و پشت او را علت مرگ اعلام کردند. مأموران در نخستین گام از تحقیقات به بررسی فهرست مکالمات تلفنی این مرد پرداختند و دریافتند همزمان با کشته شدن او گوشی موبایلش نیز سرتقت شده است. در بررسی تماس‌های تلفنی قربانی، مأموران به رابطه پنهانی او با یک زن جوان به نام پرستو پی بردند و او را ردیابی و بازداشت کردند. پرستو که سعی داشت با دروغگوئی‌هایش مسیر رسیدگی به پرونده را به بیراهه بکشد در ادامه لب به اعتراف گشود و به قتل مرد

مسیر استقلال خوزستان برای صعود به لیگ برتر



تیم فوتبال استقلال خوزستان برای صعود به لیگ برتر شش مسابقه سرنوشت‌ساز پیش رو خواهد داشت. به گزارش خوزستان اسپورت، شاگردان سید سیروس پورموسوی در فاصله چند هفته به پایان مسابقات لیگ دسته اول تا رده دوم جدول پیش رفته‌اند و حفظ این جایگاه به معنای صعود آبی‌پوشان جنوبی به لیگ برتر است. نقشه مسیر بازگشت استقلال خوزستان به لیگ برتر دارای شش ایستگاه دیگر به شرح زیر است که شامل سه بازی داخل و سه بازی خارج از خانه خواهد بود و نتایج این شش بازی در کنار نتایج بازی‌های رقیبان این تیم می‌تواند تکلیف دومین بلیت صعود به لیگ برتر ایران را مشخص سازد. استقلال خوزستان - شمس‌آذر قزوین - در اهواز
x چوکا تالش - استقلال خوزستان

دعوت بوکسور خوزستانی به اردوی تیم ملی

یک بوکسور خوزستانی به اردوی تیم ملی دعوت شد. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، اردوی تیم ملی بوکس از ۱۵ فروردین ماه در تهران آغاز می‌شود که مسلم مقصدوی به عنوان تنها ورزشکار خوزستانی در این اردو شرکت می‌کند.

واحد

دستگیری ۵ نفر از عاملان نزاع و درگیری در اقلید



فرمانده انتظامی اقلید از دستگیری ۵ نفر از عاملان نزاع و درگیری دسته جمعی در روستای شهرمیان این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ مراد صارمی اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بریک مورد درگیری مسلحانه و دسته جمعی در روستای شهرمیان این شهرستان، بلافاصله مأموران انتظامی به محل موردنظر اعزام شدند. وی افزود: مأموران ضمن حضور در صحنه و طبق اظهارات اهالی روستا مشخص شد دو نفر به دلایل نامعلوم طی یک درگیری با استفاده از سلاح گرم و سرد باعث مصدومیت سه نفر دیگر شده و از محل متواری شده‌اند. فرمانده انتظامی شهرستان اقلید بیان کرد: با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، ۵ نفر از عاملان نزاع دستگیر و به همراه یک قبضه سلاح به کار رفته در درگیری، و با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی شدند.

دستبند پلیس آگاه بر دستان سارقان اماکن خصوصی



فرمانده انتظامی شهرستان آگاه گفت: با دستگیری ۲ سارق، پرده از راز ۹ فقره انواع سرقت برداشته شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید ابوالفضل مسعودی اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت از اماکن خصوصی، کابل برق، قطعات خودرو منزل در سطح شهرستان آگاه، تیمی از مأموران پلیس موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران انتظامی پس از انجام اقدامات تخصصی و پلیسی و همچنین گشت‌زنی‌های هدفمند، سرانجام ۲ سارق سابقه‌دار را شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه در مخفیگاهشان دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان آگاه با بیان اینکه سارقان در بازجویی اولیه ۹ فقره سرقت از اماکن خصوصی، کابل برق، قطعات خودرو منزل اقرار کردند، گفت: کارشناسان ارزش اموال مسروقه را ۵۰۰ میلیون ریال برآورد کرده‌اند.

با عجیب‌ترین دلایل طلاق در ایران طی سال گذشته آشنا شوید

دختر کوچک آنها هر روز به مهدکودک می‌رفت، اما یکی از روزها مادر نتوانست دنبال دخترش برود و برای همین به همسرش گفت تا او دخترشان را به خانه بیاورد. چند ساعت بعد وقتی زن جوان به خانه برگشت، دخترش را در خانه ندید. وقتی از شوهرش سراغ او را گرفت، مرد جوان با او درگیر شد و تمام تقصیرها را گردن همسرش انداخت. ستاره به قاضی گفت زندگی با دخترش را به بودن کنار شوهرش ترجیح می‌دهد. وحید هم گفت آن روز جلسه‌ای مهم داشته و به همسرش پیام داده که خودش به مهدکودک برود و دخترشان را بیاورد و این ماجرا به بی‌احترامی و توهین به او ختم شده است. مرد جوان گفت به خاطر این موضوع چند روز به خانه نرفته و حالا هم قصد جدایی دارد.

طلاق برای ترشی

ترشی درست کردن مهسا و تقاضای طلاق همسرش هم یکی دیگر از پرونده‌های عجیبی بود که امسال در دادگاه خانواده بررسی شد. مهسا و شوهرش آرمین هر دو تحصیلکرده بودند. وضعیت مالی آرمین طوری بود که به کار همسرش نیاز نداشت، اما مهسا که علاقه زیادی به ترشی درست کردن داشت، شروع به تهیه ترشی کرد. اوایل آرمین از هنر او تشکر می‌کرد، اما با پیدا شدن سروکه مشتری‌ها، مهسا صبح تا شب ترشی درست می‌کرد. کار به جایی رسیده بود که حتی اقوام شوهرش هم به او سفارش تهیه ترشی می‌دادند. فامیل هم با کنایه به آرمین می‌گفتند اگر نیاز مالی دارد، بگوید. آرمین که از این موضوع خجالت‌زده شده بود، سعی کرد مهسا را منصرف کند، حتی کار به درگیری شدید هم کشید، اما در نهایت آرمین به دادگاه رفت و درخواست طلاق داد. در دادگاه مهسا به قاضی گفت آرمین باید به او افتخار کند، اما او دائم از او به دلیل ترشی درست کردن ایراد می‌گیرد و بنابراین تصمیم گرفته است از شوهرش جدا شود.

یک سردرد هم گاهی باعث طلاق می‌شود؛ درست مثل ماجرای که برای نازنین و میلاد اتفاق افتاد. سه سال از ازدواج این زن و شوهر می‌گذشت که سردرد مرموز شروع به خودنمایی در زندگی مشترک آنها کرد و باعث شد تا مرد خانواده درخواست طلاق دهد. او به قاضی گفت همسرش یک زن بیمار و بی‌حوصله است که مرتب سردرد دارد، با او غذا نمی‌خورد و فیلم تماشا نمی‌کند، به خودش نمی‌رسد و به مهمانی هم برود، گوشه‌ای کز می‌کند. میلاد گفت چهره غمگین همسرش او را هم افسرده کرده و هیچ هیجانی در زندگی‌اش ندارد. برای همین تصمیم گرفته است از او جدا شود.

میلاد در ادامه حرف‌هایش گفت چندبار از همسرش خواسته تا برای سردردش به پزشک مراجعه کند، اما نازنین توجهی به درخواست او نکرده است. نازنین که ساکت بود، در ادامه صحبت‌های شوهرش به قاضی دادگاه گفت شوهرش به دلیل سردرد مدام بهانه‌گیری کرده و او را تحقیر می‌کند. او هم دیگر نمی‌تواند با چنین مردی زندگی کند.

سال ۱۴۰۱ هم زوج‌های زیادی به دلایل بسیار عجیب، جدایی را انتخاب کردند که بین آنها هم جوانان دیده می‌شود و هم افرادی که دهه‌ها از زندگی مشترکشان گذشته است و مویی سفید کرده‌اند.

طلاق به خاطر مرگ گربه
به گزارش رنکا، در یکی از این پرونده‌ها، زن و شوهر جوانی پس از شش ماه زندگی مشترک تصمیم گرفتند از هم جدا شوند. علی گربهای داشت که او را از چپگی بزرگ کرده بود و دوستش داشت، اما متوجه شد همسرش باران از حیوانات خوشش نمی‌آید. وقتی علی سرکار می‌رفت به باران می‌گفت که حتماً برایش غذا بگذارد. وقتی مرد جوان از محل کار به خانه برمی‌گشت، از روی رفتار گربه‌اش متوجه می‌شد که حیوان گرسنه است.

وقتی در مورد غذای گربه از باران سؤال می‌کرد، زن جوان می‌گفت یادش رفته است به او غذا بدهد. این روال روزها ادامه داشت تا یک شب که علی به خانه برگشت و دید گربه‌اش بی‌حال شد. حیوان را نزد دامپزشک برد، اما گربه دوام نیاورد و تلف شد. علی پس از این ماجرا به دادگاه خانواده رفت و درخواست طلاق داد. در دادگاه، باران به قاضی گفت همسرش این موضوع را بزرگ کرده و شوهرش بیش از زندگی مشترک به گربه علاقه داشت. برای همین او نیز علاقه‌ای به ادامه زندگی با علی ندارد و ترجیح می‌دهد جدا شود.

سفر دسته‌جمعی که باعث جدایی شد
۴۸ سال زندگی مشترک بین اکبر و بتول زمانی به خط پایان رسید که قرار شد به یک سفر دسته‌جمعی بروند، اما هر دو سر از دادگاه خانواده درآوردند. اکبر و بتول می‌خواستند همراه با دختر و پسر و عروس و دامادشان به سفر بروند و در این بین، خواهرزاده زن میانسال هم تصمیم گرفت در این سفر خاله‌اش را همراهی کند. اکبر به شدت مخالف آمدن او بود، اما خواهرزاده همراه آنها رفت و اکبر هم به تلافی، شروع به بداخلاقی کردن با اعضای خانواده‌اش کرد. به گفته بتول، شوهرش چنجال راه می‌انداخت و حتی در برابر چشم همه کنکش می‌زد. دست آخر، طاقبت بتول طاق شد و از نیمه راه بلیت اتوبوس گرفت و به شهرش برگشت. سپس به دادگاه رفت و تقاضای طلاق داد. بتول به قاضی گفت شوهرش رفتارهای کودکانه‌ای دارد و می‌خواهد جدا شود. اکبر هم گفت مهمانان دائم سر و صدا می‌کردند و هرچه می‌خواست سفر را لغو کند، کسی به حرف او اهمیت نمی‌داد. مرد میانسال ادامه داد همسرش به جای درک او، مرتب سرش غر می‌زد و بنابراین جدایی بهترین راه است.

مهد کودک؛ باعث و بانی جدایی
ماجرای طلاق عجیب ستاره و وحید هم از مهدکودک کلید خورد. آنها پنج سال بود که ازدواج کرده بودند و یک فرزند دختر داشتند، اما اتفاقاتی افتاد که زن و شوهر جوان تصمیم گرفتند مسیرشان را جدا کنند. ستاره در دادگاه به قاضی گفت شوهرش به زندگی مشترکشان اهمیتی نمی‌دهد و تمام بار زندگی را روی دوش او قرار داده است.